
Oneri deducib iliRN 3

TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CRED ITI D 'IM POSTA (somma dei righi RN 23 e RN 24)

IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risu ltato è negativo)

,00

,00RN 26

Crediti d 'imposta per redditi prodotti a ll'estero

(d i cui derivanti da imposte figura tive )

QUADRO RN
IRPEF

,00

Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. I quadro RP

,00RN 8

RN 12

TO TALE DETRAZION I PER CA RICHI DI FAMIG LIA E LAVORO

2
,00

REDD IT I

Q UA D R O RN - Determ inazione dell'IRPEF
Q UA D R O RV - Addizionale regionale e com unale all'IRPEF

RN 22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN 23

1
,00

2
,00

3
,00

Detrazione spese sanitarie per determinate pato logie

RN 24

,00

,00

Crediti d 'imposta che generano residui

RN 27

REDDITO
C O M PLESSIVO

RN 1
5

,00

REDDITO IM PONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) ,00RN 4

IMPO STA LO RDA ,00RN 5

4
,00

Reddito minimo da partecipa-
zione in società non operative

3
,00

Perdite compensabili
con crediti d i colonna 2

2
,00

Credito per fondi comuni
Credito art. 3 d.lgs.147/2015

1
,00

Reddito di riferimento
per agevolazioni fiscali

1
,00

2
,00

Riacquisto prima casa Incremento occupazione

3
,00

Reintegro anticipazioni
fondi pensioni

4
,00

5
,00

Mediazioni Negoziazione e Arbitrato

PERSONE FISICHE

2021
genzia
ntrate

PERIO DO D'IM PO STA 2020

RN 13

RN 14

3
,00

2
,00

Detraz ione canon i di
locazione e affitto terreni
(Sez. V del quadro RP)

De trazion e u ti l izzata
Credito residuo da riportare

al rigo RN31 col. 2
1

,00

To ta le detrazione

Detraz ioni per
fam iliari a caricoRN 6

Detraz ioni
lavoroRN 7

RN 29

3

RN 25

,00

C redito d 'im posta per altri immobili - Sisma A bruzzo

,00RN 28 Credito d 'im posta per abitazione principale - S isma A bruzzo

RN 30 Credito imposta

Totale credito
1

,00

Im porto rata 2020 Cred ito utilizzato

4
,00

5
,00

Totale credito
3

,00

Im porto rata 2020 Cred ito utilizzato

7
,00

8
,00

Totale credito
6

,00

Im porto rata 2020 Cred ito utilizzato

Credito utilizzato C red ito utilizzato

Deduzione per abitazione principa leRN 2 ,00

,00

Detrazione spese Sez. III-A quadro RP

RN 15 ,00Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% + 110% di RP60)

RN 16 ,00Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN 17 2
,00Detrazione Sez. V I (quadro RP e quadro RC )

Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN 21 2
,00

1
,00

Detrazione investimenti start up
(Sez. V I del quadro RP)

De trazion e u ti l izzataRP80 col . 6

,00

3
,00

4
,00

2
,00

1
,00

Detrazione
per coniuge a carico

Detraz ione
per figli a carico

Ulteriore detrazione
per figli a carico

Detraz ione
per altri fam ilia ri a carico

4
,00

2
,00

1
,00

Detrazione per redditi
di lavoro dipendente

Detrazione per redditi
d i pensione

5
,00

Ulteriore detrazione
Detrazione per redditi assimila ti

a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

RN 20 2
,00

1
,00

De trazion e u ti l izzataRN47, col. 3 , Mod. Redditi 2020

Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2018RN 19 2

,00
1

,00

De trazion e u ti l izzataRN47, col. 2, M od. Redditi 2020

RN47, col. 1, M od. Redditi 2020Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2017RN 18 2

,00

1
,00

1
,00

De trazion e u ti l izzata

Forze Armate

Erogazione sportiva

Bonifica ambientale

Monopattin i e serv. mob. elet.

5
,00

6
,00

Totale credito

Totale credito

Credito utilizza to

8
,00

Credito utilizza to

Cu ltura

Scuola

7
,00Videosorveglianza

CO DICE FISCALE

RN 31
2

,00

1
,00

2
,00

1
,00

Crediti
d'imposta

Altri crediti d 'impostaFondi comuni

10
,00

9
,00 Risca tto allogg i sociali

RN 32

Crediti residui per detrazioni in capienti (di cui u lteriore detrazione per figli )

M F F L S N 5 6 D 1 1 G 7 1 3 A

45.676 29.368

322

29.046

7.357

248

212

460

109

1.192

91

1.852
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