



CODICE FISCALE

M

A

REDDITI

## **QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF**

## **QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF**

QUADRO RN IRPEF		Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali	Credito per fondi comuni Credito art. 3 d.lgs.147/2015	Perdite compensabili con crediti di colonna 2	Reddito minimo da partecipa- zione in società non operative	5
RN1	REDDITO COMPLESSIVO	1 45.676 ,00	2 ,00	3 ,00	4 ,00	29.368 ,00
RN2	Deduzione per abitazione principale				322 ,00	
RN3	Oneri deducibili					,00
RN4	REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)					29.046 ,00
RN5	IMPOSTA LORDA					7.357 ,00
RN6	Detrazioni per familiari a carico	1 per coniuge a carico ,,00	2 Detrazione per figli a carico 248 ,00	3 Ulteriore detrazione per figli a carico ,00	4 Detrazione per altri familiari a carico ,00	
RN7	Detrazioni lavoro	1 Detrazione per redditi di lavoro dipendente ,00	2 Detrazione per redditi di pensione ,00	3 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 212 ,00	4 Ulteriore detrazione ,00	
RN8	TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO					460 ,00
RN12	Detrazione canoni di locazione e affitto terreni (Sez. V del quadro RP)	1 Totale detrazione ,00	2 Credito residuo da riportare al rigo RN31 col. 2 ,00	3 Detrazione utilizzata ,00		
RN13	Detrazione oneri ed erogazioni liberali Sez. I quadro RP					109 ,00
RN14	Detrazione spese Sez. III-A quadro RP					1.192 ,00
RN15	Detrazione spese Sez. III-C quadro RP					(50% + 110% di RP60) ,00
RN16	Detrazione oneri Sez. IV quadro RP					91 ,00
RN17	Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC)		Forze Armate	1 ,00	2 ,00	
RN18	Residuo detrazione Start-up periodo d'imposta 2017		RN47, col. 1, Mod. Redditi 2020	1 ,00	2 Detrazione utilizzata ,00	
RN19	Residuo detrazione Start-up periodo d'imposta 2018		RN47, col. 2, Mod. Redditi 2020	1 ,00	2 Detrazione utilizzata ,00	
RN20	Residuo detrazione Start-up periodo d'imposta 2019		RN47, col. 3, Mod. Redditi 2020	1 ,00	2 Detrazione utilizzata ,00	
RN21	Detrazione investimenti start up (Sez. VI del quadro RP)		RP80 col. 6	1 ,00	2 Detrazione utilizzata ,00	
RN22	TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA					1.852 ,00
RN23	Detrazione spese sanitarie per determinate patologie					,00
RN24	Crediti d'imposta che generano residui	1 Riacquisto prima casa ,00	2 Incremento occupazione ,00	3 Reintegro anticipazioni fondi pensioni ,00		
	Mediazioni	4 ,00	5 Negoziazione e Arbitrato ,00			
RN25	TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righe RN23 e RN24)					,00
RN26	IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo)					5.505 ,00
RN27	Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo					,00
RN28	Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo					,00
RN29	Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero (di cui derivanti da imposte figurative)	1 ,00	2 ,00			
	Cultura	1 Importo rata 2020 ,00	2 Totale credito ,00	3 Credito utilizzato ,00		
RN30	Credito imposta	5 Scuola	5 Totale credito ,00	6 Credito utilizzato ,00		
	Videosorveglianza	7 Totale credito ,00	8 Credito utilizzato ,00			
RN31	Crediti residui per detrazioni incipienti (di cui ulteriore detrazione per figli)	1 ,00	2 ,00	3 ,00		,00
	Fondi comuni	1 ,00	2 Altri crediti d'imposta ,00			
RN32	Crediti d'imposta	3 Erogazione sportiva	3 Importo rata 2020 ,00	4 Totale credito ,00	5 Credito utilizzato ,00	
	Bonifica ambientale	6 Importo rata 2020 ,00	7 Totale credito ,00	8 Credito utilizzato ,00		
	Monopattini e serv. mob. elet.	9 Credito utilizzato ,00	10 Riscatto alloggi sociali ,00			